Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodar-

czy, podwyższenia kapitału zakładowego dokona-

nego poprzez emisję 60.000.000 (sześćdziesięciu 

milionów) akcji na okaziciela serii C o wartości 

nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda.  

Po rejestracji kapitał zakładowy Spółki wynosi 

7.200.000 zł (siedem milionów dwieście tysięcy 

złotych) i dzieli się na:  

1. 10.000.000 (słownie: dziesięć milionów) akcji 

zwykłych, na okaziciela serii A o numerach od 

00.000.001 do 10.000.000;  

2. 2.000.000 (słownie: dwa miliony) akcji zwy-

kłych, na okaziciela serii B o numerach od

[...]

0.000.001 do 2.000.000;  

3. 60.000.000 (słownie: sześćdziesiąt milionów) 

akcji zwykłych, na okaziciela serii C o nume-

rach od 00.000.001 do 60.000.000;  

Ogólna liczba głosów na walnym zgromadzeniu 

wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji 

wynosi 72.000.000 (siedemdziesiąt dwa miliony) 

głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta.  

(EBI 46/2015). 

5.1.2. PO ZAKOŃCZENIU OKRESU SPRAWOZ-

DAWCZEGO 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 

3 listopada 2015 roku 

W dniu 7 października 2015 roku Zarząd Spółki 

poinformował o zwołaniu Nadzwyczajnego Wal-